BUGET initial 2024

Comuna Isalnita APROBAT
Judetul Dolj
NR. DIN 2024
Ord. Princ. de Credite
PRIMAR
TIBERIU DASCALU
LISTA
-obiectivelor de investitii pe anul 2024 cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local
Valoarea Valoarea Cheltuieli Finantate din: Capacitati | Terme
DENUMIREA OBIECTIVELOR DE totala totala totale(col. 5 Surse Credite Credite Alte surse Total alocatii Din care
INVESTITII actualiz. la col. 9) proprii bancare bancare constituite bugetare Dela Pe seama
interne externe | portivit legii bugetul local | transferurilor
de la bugetul
de stat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Cap. 51.02. TOTAL 5206000 5206000 5206000 5206000 793000 4413000
Lucrari in continuare 4603000 4603000 4603000 4603000 190000 4413000
Reabilitare si modernizare 2434000 2434000 2434000 2434000 190000 2244000
scoala Eliza Opran Isalnita in
vederea cresterii eficientei
energetice si gestionarea
inteligenta a energiel
Dezvoltarea infrastructurii 2169000 2169000 2169000 2169000 2169000
pentru transportul verde —
Amenajare piste biciclete in
comuna Isalnita
Lucrari noi: 100000 100000 100000 100000 100000
Reabilitare si modernizare 100000 100000 100000 100000 100000
cladire — strada A.I.Cuza nr.
10
Alte cheltuieli de investitii 503000 503000 503000 503000 503000




pentru curatare pardoseli

1 | Infiintare targ comunal 20000 20000 20000 20000 20000
2 | Extindere sistem de 44000 44000 44000 44000 44000
supraveghere video
3 | Implementare sistem video de 36000 36000 36000 36000 36000
informare publica
4 | Achizitie teren si/sau imobil 200000 200000 200000 200000 200000
5 | Achizitie generator electric 100000 100000 100000 100000 100000
6 | Achizitie masina de numarat 3000 3000 3000 3000 3000
bani
7 | Achizitie containere locuibile 100000 100000 100000 100000 100000
Cap. 67.02. TOTAL 605000 605000 605000 605000 605000
A Lucrari in continuare
B Lucrari noi 530000 530000 530000 530000 530000
1 | Studiu de fezabilitate si proiect 10000 10000 10000 10000 10000
tehnic
amenajare teren baza sportiva
IIT si construire centru sportiv
2 | Studiu de fezabilitate, proiect 10000 10000 10000 10000 10000
tehnic, si executie amenajare
baza sportiva
3 | Studiu de fezabilitate, proiect 10000 10000 10000 10000 10000
tehnic si executie centru de
cultura
4 | Reabilitare spatiu public de 500000 500000 500000 500000 500000
agrement fantana Mireselor
C Alte cheltuieli de investitii 75000 75000 75000 75000 75000
1 | Achizitie tabela electronica 50000 50000 50000 50000 50000
2 | Achizitie utilaj profesional 25000 25000 25000 25000 25000




Cap. 70.02 TOTAL

29957000

29957000

29957000

29957000

3070000

26887000

Lucrari in continuare:

27173000

27173000

27173000

27173000

1203000 -

25970000

Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic

si executie extindere retele
electrice de distributie si
iluminat public

993000

993000

993000

993000

993000

Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic si executie
alimentare cu gaze naturale
Parc Industrial

10000

10000

10000

10000

10000

Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic si executie
alimentare cu apa Parc
Industrial

100000

100000

100000

100000

100000

Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic si executie
locuinte sociale

26070000

26070000

26070000

26070000

100000

25970000

Lucrari noi

2774000

2774000

2774000

2774000

1857000

917000

Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic si executie
alimentare cu energie
electrica Parc Industrial

10000

10000

10000

10000

10000

Executie locuinte ANL
(utilitati: gaze, apa, energie
electrica, canalizare)

100000

100000

100000

100000

100000

Reabilitare si modernizare
imobil destinat locuintelor
sociale de necesitate si
sprijin

10000

10000

10000

10000

10000

Executie alimentare cu apa

100000

100000

100000

100000

100000




strada Ion Creanga

Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic si executie
retea iluminat public Parc
Industrial

100000

100000

100000

100000

100000

Reparatii capitale bloc
locuinte sociale strada
Tufanele nr.1

602000

602000

602000

602000

602000

Extindere retea gaze naturale
in comuna Isalnita

125000

125000

125000

125000

125000

Modernizarea sistemului de
iluminat public stradal in
comuna Isalnita, judetul Dolj

927000

927000

927000

927000

10000

917000

Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic si executie
retea de distributie strada
Mihai Eminescu si DE
793/13

800000

800000

800000

800000

800000

Alte cheltuieli de investitii

10000

10000

10000

10000

10000

Consultanta, studiu de
fezabilitate DALI si proiect
tehnic Modernizare retea de
iluminat public in comuna
Isalnita

10000

10000

10000

10000

10000

Cap. 74.02. TOTAL

688000

688000

688000

688000

315000

373000

Lucrari in continuare

488000

488000

488000

488000

115000

373000

Studiu fezabilitate, proiect
tehnic si executie Statii de
reincarcare pentru vehicule
electrice

488000

488000

488000

488000

115000

373000

Lucrari noi

180000

180000

180000

180000

180000




Studiu fezabilitate, proiect
tehnic si executie canalizare
Parc Industrial

100000

100000

100000

100000

100000

Proiect tehnic si executie
rigole scurgere ape pluviale
pe strada Jon Creanga

60000

60000

60000

60000

60000

Studiu fezabilitate, proiect
tehnic si executie canalizare
strada Primaverii

20000

20000

20000

20000

20000

Alte cheltuieli de investitii

20000

20000

20000

20000

20000

Consultanta, studiu de
fezabilitate si proiect tehnic
~ Impadurim Romania si
protejam biodiversitatea

10000

10000

10000

10000

10000

Studiu de fezabilitate
scurgere si captare ape
pluviale

10000

10000

10000

10000

10000

Cap. 84.02. TOTAL

15559000

15559000

15559000

15559000

6410000

9149000

Lucrari in continuare

13509000

13509000

13509000

13509000

4360000

9149000

Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic si executie

modernizare drumuri Parc
Industrial

100000

100000

100000

100000

100000

Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic si executie
drum acces zona industriala

9164000

9164000

9164000

9164000

15000

9149000

Extindere trotuare si accese
proprietati

4245000

4245000

4245000

4245000

4245000

Lucrari noi

2040000

2040000

2040000

2040000

2040000




Studiu de fezabilitate,
proiect tehnic si executie
sens giratoriu intersectie
strazi

10000

10000

10000

10000

10000

Modernizarea infrastructurii
de acces agricola in comuna
Isalnita - executie

30000

30000

30000

30000

30000

Modernizare si reabilitare
drumuri comunale

2000000

2000000

2000000

2000000

2000000

Alte cheltuieli de investitii

10000

10000

10000

10000

10000

Studiu de fezabilitate ,
consultanta modernizarea
infrastructurii de acces
agricola in comuna Isalnita

10000

10000

10000

10000

10000

Cap. 65.02. TOTAL

1142000

1142000

1142000

1142000

1142000

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Alte cheltuieli de investitii

1142000

1142000

1142000

1142000

1142000

Dotarea cu mobilier,
materiale didactice st
echipamente digitale a
unitatilor de invatamant din
comuna Isalnita

1142000

1142000

1142000

1142000

1142000

TOTAL GENERAL

53157000

53157000

53157000

53157000

11193000

41964000




